N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

GHE WRRB 600

Howmep apTtukyna E018.0995.0001

TexHun4yeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLivpuHa c ynakoskon
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKkn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.
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KpaTkas nHdopmauus

Kopnyc anekTpoHvKkn B ka4yecTBe 3anyactu ansi npubopos
LeHTpanuaoBaHHon BeHTunaumm WR 600

1,68 kg

2,12 kg

256 mm

101 mm

439 mm

355 mm

167 mm

540 mm

K
4012799101451

CrtpaHuua 1




